
ПОНЕДЕЛНИК 

16.4.2018

ВТОРНИК

10.4.2018

СРЕДА

11.4.2018

ЧЕТВРТОК

12.4.2018

ПЕТОК

13.4.2018

09.20 - 10.05 Менаџмент на човечки 

ресурси Лаб1

10.15 – 11.00 Управување со отпад 

Кабинет

Заштитени видови и 

подрачја на РМ 

Кабинет

Аграрна политика 

Кабинет

Деловен англиски 

јазик П4 Објект 

Центар

11.15 – 12.00

12.15 – 13.00

13.15 – 14.00

14.15 – 15.00

15.15 – 16.00

ШЕСТИ СЕМЕСТАР

ФАКУЛТЕТ ЗА МЕНАЏМЕНТ НА ЕКОЛОШКИ РЕСУРСИ


